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SUREG PERFORMANS PARAMETRESI iZLEME FORMU

Siire¢ Adi

Egitsel Uyum ve Etkinliklerin Hazirlayan

Yonetimi

Birim Kalite Temsilcisi

Siire¢ Kodu

1.4.

imza/Tarih

Sireg Seviyesi

Ana

Onaylayan

Dekan, Miidur

imza/Tarih

imza/Tarih

Performans Parametresi

Olcil
Birimi

Agirhik
Puani

Kurum
Digl
Karsila
stirma

2017

2018

Hedef

Oca

Sub

Mar

Nis

May

Haz

Tem

Adus Eyl

Ek

Kas

Ara OD. | HG. | B.O.

Egitsel Amach
Dizenlenen
Etkinliklerden
Ogrencilerin Memnuniyet
Dizeyi

Puan

20.0

75.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

80.0 0.0

0.0

0.0

0.0 80.0 100.0 | 20.0

Egitsel Amagl
Diizenlenen Etkinlik
SayIsl

Adet

20.0

2.0

0.0

0.0

0.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0 1.0

0.0

0.0

0.0 2.0 100.0 | 20.0

Goreve Yeni Baglayan
Personel I¢in Diizenlenen
Oryantasyon Etkinligi
Katilim Orani

Puan%

10.0

100.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0 0.0

0.0

0.0

0.0 0.0 0.0 0.0

Oryantasyon
Etkinliklerine Yonelik
Ogrenci Memnuniyet
Dizeyi

Puan

20.0

60.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

56.4 0.0

0.0

0.0

0.0 56.4 94.0 18.8

Ogrencilere Yonelik
Oryantasyon Etkinligine
Katilim Orani

Puan%

10.0

90.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0 90.0

0.0

0.0

0.0 90.0 100.0 | 10.0

Ogrencilere Yonelik
Oryantasyon Etkinlik
SayIsl

Adet

20.0

6.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0 4.0

0.0

0.0

0.0 4.0 66.67 | 13.33

Toplam Basari Orani

82.13
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